АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       24.02. 2022                         п. Таежный                                          №39
         О    внесении        изменений  в постановление

«Об   утверждении  административного регламента

администрации         Таежнинского          сельсовета

по      предоставлению     муниципальной      услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых

помещениях»
    В целях приведения постановления администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края «Об   утверждении  административного регламента администрации Таежнинского сельсовета по предоставлению     муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях» в соответствие с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ "Об  организации   предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьей 19  Устава  Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края от  25.02.2011  № 26 «Об   утверждении  административного регламента администрации Таежнинского сельсовета  по   предоставлению     муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях» следующие изменения:

      1.1.   Пункт 2.6 раздела 2 Приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

« - выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течение пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет.».

    2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     3.  Настоящее  постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании "Таежнинский вестник".

Глава Таежнинского сельсовета                                                        С.П. Муссобиров